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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K81318022L

2. Data e Regjistrimit 18/01/2008
3. Emri i Subjektit CARA-08
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Objekt, Zona Kadastrale 2105, 
Pasuria Nr. 1180/22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice te 

materialeve hidraulike, makinerive industriale. Projektim 
zbatim ne vendosjen e impjanteve frigoriferike dhe 
kondicionimit.
Pal Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2021                Deri: 26/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PalCara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Bulevardi Kashar,rruga ''Stefan 
Shundi'',Njesia Administrative Kashar,ambjent per aktivitet 
Tregtar Kati Pare,67 m2 1001Tirane  Kashar KASHAR 
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Furgon i Përdorur, Automjet për Transport të Përzier, Viti i 
Prodhimit 2010, Targa AB885GC, Shasia 
WDF9066351E028423 Tirane Tirane  TIRANE Tirane 
;Autoveture Manuale Tip VOLKSWAGEN SHARAN, targa 
,AA006JD Tirane Tirane   Bulevardi Kashar,rruga ''Stefan 
Shundi'',Njesia Administrative Kashar,ambjent Parkim kati1 
nentoke 53 m2 1001Tirane Tirane  TIRANE Tirane 
Autoveture Automatike,Tip TOYOTA,Targa AB893H 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: cara08cara@yahoo.com  
Telefon: 0686024343  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-112406-01-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358514-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Unaza e re, Rruga Bab Rexha, Banese private nje kateshe, Prane Doganes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e Re, Rruga Faik Ballanca, shtepi private dy kateshe;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361861-03-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686024343")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tip PEUGEOT, TR 3401 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF2A48F-AD19-40B5-911C-4E43D5BFF5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8A3371-3F55-4EA3-B504-59C789900E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DCCE40-73C3-4534-9246-15E495918453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C16D49-454B-491E-9C23-E32A111A475A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB583586-4038-4EC3-943A-9E2861467CFB
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26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554730-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve 
date23.04.2011.Depozitimi Statutit te ri ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Import, eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice te materialeve 
hidraulike, makinerive industriale")          u be            ("Import, eksport dhe tregeti me 
shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, makinerive industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pal Cara")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/01/2008")            u be              ("23/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pal Cara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

24/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565177-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr. 4, date 
22.06.2011 per mbyllje e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Tip 
PEUGEOT, TR 3401 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522020-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DB8C867-4E4D-4ED1-825F-498911808A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8073D97B-3E98-4D17-A518-C28A1DB03683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93C9AFC-F243-41D6-9DFD-D7243D25933A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCDE602B-AB6D-45E9-88DA-096AD87317ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783F366E-EAAD-4957-A98B-54E6B81FAFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0091B56D-0C73-40D3-917C-C37FE0DE7A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D41575A-A3E0-489A-BD3F-30198117FE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B715AB-A64D-428F-A26C-485CDEB8B27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E14B2B-56D5-496D-9FB8-9472451E125B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92160A44-5441-4356-89DC-AFAF0C439030
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09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-917754-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.03.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Ali Bakiu, Godine 2 Kateshe Nr.1832/567;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e re, Rruga Bab Rexha, Banese private nje kateshe, Prane Doganes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933978-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176344-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199805-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A43CCB-8B94-4AEA-A8F3-0C45E885EB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A43CCB-8B94-4AEA-A8F3-0C45E885EB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B61015-00AD-4ABE-8B0F-11266719283E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41112C06-9541-4CDB-A1B5-CEA15BDD9E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D14491-1CC2-498B-9FBE-24E05573B08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5743369-00E6-45CB-BC1D-B5476655C432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A8FB2D-E82A-475A-911A-C8CD1C682405
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643C941B-4572-4867-A5D1-F65D17D992E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C53630-4E22-4BB2-9728-FC3C42C3336D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A293903-3C9F-42F5-9108-0A273C655443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A293903-3C9F-42F5-9108-0A273C655443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A135DD4-9E2F-4DB0-8AF1-0BA2D775C673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943ECBF9-31FC-45B1-8F77-5CEDBD03A98F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2305DA-FC0B-4678-91A4-5E65CD7DFF10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808AF3C8-0791-4A89-A995-650D1BD7E1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12911D38-618F-4AE3-9135-8D0684799B3B
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-717060-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 25.05.2016 per riemërim 
Administratori te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pal Cara")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/05/2011")            u be              ("25/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pal Cara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/05/2016")            u be              ("25/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740801-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823753-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1034DD97-F6A7-475E-81DA-72B847642F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=846EC886-9977-40B7-8C32-BCEADFEE7023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBECAAA-9289-4DDB-ACA5-E1294D8FF977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C549FFA2-A688-4B1E-8E40-0D6C0F033169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C549FFA2-A688-4B1E-8E40-0D6C0F033169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76197A8-E6F0-4273-B038-5E73EE6F1EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4E2C83-D86B-4548-B31B-FB5AEAEA08FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7982AA-B0A2-4AA3-A38D-3FFDE5FF74E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B72DDB-65E6-4B7D-BC48-6DEFC9E63275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EB3CE4-5AF7-4967-A923-B5A5A69174AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B540151-2A41-43F8-AFCE-D6B88F748E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6FB83E-55FF-495F-9095-F03A02F5C7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6FB83E-55FF-495F-9095-F03A02F5C7DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF0DE41-9D8E-4B0E-818B-F586683B0FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF820B7F-A766-45F7-9FEC-B03B26279013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA92697-3130-47B9-9457-CD6104237BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3316166-8ECD-441C-81DB-EB7E36013BB3
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-255257-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finanicare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780542-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808520-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses date 05.06.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Teodor Keko, Ndertese 2-kateshe, Zona Kadastrale Nr 
8210, Nr Pasurie 7/407;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027690-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 05.12.2018 per mbylljen e nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF2E2F0-1E2C-4DC7-B47E-F817C084D393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFFBE38-992D-44C5-9C73-4AFD07EE6E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFFBE38-992D-44C5-9C73-4AFD07EE6E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA6CED5-F2E8-41FF-97E5-54622156690F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BD7A95-8897-4047-B761-63D215396673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60670B94-554F-44B2-9B51-9F94A223B43B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249EBE0B-3B57-4E17-9A8B-FBC370B20F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B4AE7A-FC50-4380-A5D8-0E7CBBED7142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B4AE7A-FC50-4380-A5D8-0E7CBBED7142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6500CE56-07F7-4299-8EBA-3510BF06ACDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D10B82-B529-42C2-B723-58E6FE82EE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26689DA6-9121-40D3-ADAA-7F3DEECFE352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8489AEF4-D02D-434C-BCCB-E48675B46B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8705FE-017B-4D04-BF4A-FA7B9629A921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0F8D56-3274-4BD3-BF00-7666F0706C08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B93E808-DCF2-417D-9FBE-C0A034099C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B93E808-DCF2-417D-9FBE-C0A034099C5F
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adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("cara08cara@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Teodor Keko, Ndertese 2-kateshe, Zona Kadastrale Nr 8210, Nr 
Pasurie 7/407;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159744-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-419083-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 25.11.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Objekt, Zona Kadastrale 2105, Pasuria Nr. 1180/22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Ali Bakiu, Godine 2 Kateshe Nr.1832/567;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-448897-01-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5C4FA7-6CDD-48F3-9B25-2FEDA97A0204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0804E0B9-578D-445B-ACAE-F9171F594945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0804E0B9-578D-445B-ACAE-F9171F594945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C31D945-BFBD-4617-BBE5-0199EB3AE7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63F2F7D-03C7-4CDD-AC5C-3395EF1AAD55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA5D9AD-94CD-4903-BC72-76CBC6BC6F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA5D9AD-94CD-4903-BC72-76CBC6BC6F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D1468B-A3DE-415D-A2AF-7E42C804CFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536E09D3-864D-4A66-AAD3-CC8B7DA40062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFD59F8-1B62-4AA7-A161-D589C115D8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803776D9-EFE7-4E8E-B5A4-17CC97AFA46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757CA7B5-D0B6-4EA6-918C-B15478B44429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05727CD2-0DAC-4C0F-A077-EF7DC43B3021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05727CD2-0DAC-4C0F-A077-EF7DC43B3021
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.01.2020 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, Njesia Nr.6, Zona Kadastrale 3866, Numer Pasurie 215/189+3 
N13, dyqan 90m2 dhe garazh 168m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-485589-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenime Cara 2019.pdf
Pasqyra e performancës Cara -08 Viti 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Cara -08 Viti 2019.xlsx
Vendimi Ortaku PDF Cara 08 2019.pdf

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699765-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Cara Anekse Financiare 2020PDf.pdf
Cara Vendim Ortaku Viti 2020.pdf
Cara -08 V.2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Cara -08  Pasqyra e pozicionit financiar  2020.xlsx

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700659-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.05.2021 ku 
është vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import, eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice te materialeve 
hidraulike, makinerive industriale.")          u be            ("Import, eksport dhe tregeti me 
shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, makinerive industriale. Projektim 
zbatim ne vendosjen e impjanteve frigoriferike dhe kondicionimit.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF106F05-BD19-4BB2-8E96-221B05B0E62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF106F05-BD19-4BB2-8E96-221B05B0E62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD943B9-FECD-4F27-8EFC-670C17CFDC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6355F1B4-4CAB-4F06-BE4B-BA72CF5816E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EEB560-C409-45A8-9A8A-4E161224AEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA81660F-46D9-4F30-9129-169987FDBDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F318463-03D6-4599-AFDD-A5D434836A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EDF12FC-ABF0-4223-BA70-85DFCFAED36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4760EC-CAD8-4D79-B18B-5FC46B584540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0364F98-4CA8-4124-A568-34D139F751E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A31C220-BFA4-49BD-A668-BBCBA2AAE702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A31C220-BFA4-49BD-A668-BBCBA2AAE702
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02667573-978F-4C96-9901-032AF4C0F51F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708031-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.05.2021 ku është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Pal Cara, përp periudhën 
nga data 26.05.2021 deri më datë 26.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pal Cara")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/05/2016")            u be              ("26/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pal Cara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/05/2021")            u be              ("26/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884574-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.28.03.2022 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Furgon i Përdorur, Automjet për Transport të Përzier, Viti i Prodhimit 2010, Targa 
AB885GC, Shasia WDF9066351E028423;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895034-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBCB0C8-A664-448E-B26D-65C4D4F57CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370F51D4-202F-44C3-9AF7-C13A474E26FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370F51D4-202F-44C3-9AF7-C13A474E26FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD4E73E-BD7A-4BAD-AEC2-F0E0B2970D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EF8D3E-35CC-4A7B-80C8-37D3C46B72BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EF8D3E-35CC-4A7B-80C8-37D3C46B72BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBA54C9E-0BA4-4F6D-A118-9150370CFDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE49986B-9AC0-4E46-9714-BF37569B86E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D420E60-5BEA-4038-BEAE-80A9EAA4E31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4C6E7D-9DE4-4CAA-B1F8-81C075F756BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4C6E7D-9DE4-4CAA-B1F8-81C075F756BD
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Cara -08 V.2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Cara -08  Pasqyra e pozicionit financiar  2021.xlsx
Cara 08 Vendim Ortaku Viti 2021.pdf
Cara 08 Bilanci Viti 2021.pdf

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-134971-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Cara -08 Shenimet spjeguse viti 2022 qkb.pdf
Cara 08_Pasqyra e pozicionit financiar  Viti 2022.xlsx
Cara 08_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres Viti 2022.xlsx
Cara 08 Vendim Ortaku Viti 2022,qkb.pdf

06/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204415-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i vendimit 2309.2023 per mbylljen e nje adrese 
dytesire dhe hapjen e 2 adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Kashar,rruga ''Stefan Shundi'',Njesia Administrative Kashar,ambjent per aktivitet 
Tregtar Kati Pare,67 m2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Kashar,rruga ''Stefan Shundi'',Njesia Administrative Kashar,ambjent Parkim kati1 
nentoke 53 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, Njesia Nr.6, Zona Kadastrale 3866, Numer Pasurie 215/189+3 N13, 
dyqan 90m2 dhe garazh 168m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211662-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.10.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane Autoveture Automatike,Tip TOYOTA,Targa AB893H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane ;Autoveture Manuale Tip VOLKSWAGEN SHARAN, targa ,AA006JD;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F0CDD1-7392-4EBE-A553-E9C52DC42F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F0CDD1-7392-4EBE-A553-E9C52DC42F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F5F706-F0E2-484B-8E65-AC553E3B84E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19E0845-A8A7-4875-879E-F4EA20FF9A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D131D007-5881-4141-BDAD-BB6B62FE3D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4A6D45-6DD2-4235-95A8-193A4E3353A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D125356E-0EE2-4220-9366-F593C999F98D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490348BE-FF56-4E70-A391-43DDEF1802F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490348BE-FF56-4E70-A391-43DDEF1802F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801E677C-66F3-40C8-88BA-E05719F65281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572CAF13-EE9C-4E89-9211-081EB0B20172
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9D5E8F-FB06-45D3-9310-DEE03386F283

